Pago de derechos y sellado de planos 
Cuando el proyecto haya sido aprobado, recibirá un e-mail con las instrucciones de cómo presentar el proyecto impreso, se deberá 
firmar el pagaré de respeto al proyecto aprobado y se deberán cubrir los siguientes pagos: 
Revisión de Proyecto por $38,700.00 (treinta y ocho mil setecientos pesos), con una vigencia de 1 año para iniciar la obra. 
Deposito en garantía por daños a infraestructura por $70,000.00 (setenta mil pesos). 

7. Junta de inducción para obras nuevas y pago adelantado de mantenimiento 
Es una junta enfocada al constructor donde se le explicará cómo registrar a sus trabajadores, las reglas de horarios y las demás